
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

Zestawienie zmian 
w funduszu jednostki

sporządzone na dzień 31/12/2023 

Adresat:

200405280

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 82 
"STUMILOWY LAS" W BIAŁYMSTOKU 

(PS NR 82)
UL. ZBIGNIEWA HERBERTA 63

15-779 BIAŁYSTOK

Fundusz jednostki na początek okresu (BO)
Zwiększenia funduszu (z tytułu)
Zysk bilansowy za rok ubiegły
Zrealizowane wydatki budżetowe
Zrealizowane płatności ze środków europejskich
Środki na inwestycje
Aktualizacja wyceny środków trwałych
Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości niematerialne i prawne
Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek
Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia
Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący
Inne zwiększenia
Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)
Strata za rok ubiegły
Zrealizowane dochody budżetowe
Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły
Dotacje i środki na inwestycje
Aktualizacja środków trwałych
Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków trwałych w budowie oraz 
wartości niematerialnych i prawnych
Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek
Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia
Inne zmiejszenia
Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)
Wynik finansowy netto za rok bieżący (+ -)
zysk netto (+)
strata netto (-)
nadwyżka środków obrotowych
Fundusz ( II +,- III )

Urząd Miejski w Białymstoku 
Departament Finansów Miasta  

ul. Słonimska 1 
15-950 Białystok

 6 311 992,49
 2 700 179,84

 0,00
 2 674 964,84

 0,00
 25 215,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 2 746 869,34
 2 656 986,39

 64 667,95
 0,00

 25 215,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 6 265 302,99
-2 715 625,38

 0,00
 2 715 625,38

 0,00
 3 549 677,61

 6 265 302,99
 3 290 348,67

 0,00
 3 024 225,00

 0,00
 0,00
 0,00

 266 123,67
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 2 796 457,83
 2 715 625,38

 80 832,45
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 6 759 193,83
-3 106 569,24

 0,00
 3 106 569,24

 0,00
 3 652 624,59

Stan na koniec
roku poprzedniego

Stan na koniec 
roku bieżącego
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 Sprawozdanie pierwotne
 21-02-2024 13:52:11 [Ukonczenie] PS_MRUTKOWSKA
 22-02-2024 15:05:45 [Przekazanie] PS_MRUTKOWSKA
 05-03-2024 12:31:29 [Zatwierdzenie] ELITWINCZUK

...........................................................
(główny księgowy)

............................................
(rok      miesiąc    dzień)

..............................................................................
(kierownik jednostki)

2024-02-22 15:00:22
Główny Księgowy
Maria Rutkowska

2024-02-22 15:04:00
Kierownik jednostki
Bogusława Żywno


